EAANHNIKH AHMOKPATIA

YMNOYPTEIO MAIAEIAZ
EPEYNAZ KAl OPHZKEYMATQN
30 NEK AOHNAZ2

Tay. A/von: Aylog Tpladog

& MuyaAakomouAou
T.K.: 12137, Neplotépt
TnA.: 210 57 72 666
FAX: 21057 72 667
E-mail: pek3@otenet.gr

Meplotépt, 5/10/2016
Ap. Mpwt.: 125

EktéAeon npoiUmoAoyilopou ava KAE yia tov prjva ZentéppBplo 2016

AnPOCLEVOUE OTOV TIVAKA TTOU alkOAOUBEL TOV LOOAOYLOUO — QMOAOYLOHO UOVO KATA
T0 pépoC Twv 08wy, deSopévou OTL n untnpeotakr Spaoctnpidotnta tou 3% MEK
ABrvag dev emipépel 0060l

K.A.E.

ONOMAZIA

MPOYMNOAOTIZOENTA

ENTAAGENTA (éxouv

ekb00el mapaoTtatikd)

MNAHPQOENTA

0515

Anolnuiwon pedwv
GUMOYIKWV 0pyavwv

1000,00

0,00

0,00

0824

YIOXPEWOELG A0 TAPOXN
TNAETUKOWWVLIAKWV
UTNPECLWV(TEAN,
ULoBwpata Kat Sarmaveg

SVKOTOATAaS W)

2500,00

758,00

753,33

0831

‘Y&peuon kot apdeuon

400,00

0,00

0,00

0832

HAeKkTpLKr| EVEpyELDL

1100,00

0,00

0,00

0843

EKOOOELG-EKTUTIWOELG-
BBAoSeaia
(mephapBdvetal kat n

uifela Ydgorou)

500,00

0,00

0,00

0851

/-\porlI Gyl OOV PO RaT
ETLOKEUN KTLPIWV YEVIKA,
EYKATAOTACEWY
OTPATWVLOMOU,
eMEVIONOV, AgPOALUEVWV
KAl AOUTWV HOVLHWY

500,00

0,00

0,00

0869

AuoBEG yla cuvrnpn&n Ko
€MLOKELN Aowtou
efomAlopiov

1000,00

0,00

0,00

0875

AHOUBEG ylQ OQUTTAVES
kaBapLotntag
(ouumep\appdavovtal
GUOLKA KoL VOULKA

nodamma)

4000,00

1.559,60

1.193,22

1111

MpounBeLa xaptiov,
YPadKWV LWV KaL Aoutwv
ouvadwv VMKWV

3000,00

1872,15

1872,15

1121

[MpopnBewa PLsAlwy,
CUYYPOUATWY, TTEPLOSIKWY,
ednuepidwv kat Aomwv
guvadwv ek8AaEWY.

500,00

0,00

0,00

1231

MpopnBela eldwv
KaBaplotntag

800,00

0,00

0,00

1311

MNpopnBeta eldwv
OUVTAPNONG KO ETILOKEUNG
EVKATAOTACEWY.

1750,00

324,72

324,72




K.A.E.

ONOMAZIA

NPOYMOAOTIZOENTA

ENTAAGENTA (£xouv
ekb0Bel mapaotatikd)

MAHPQOENTA

1329

[MpopnBeLa eLowv
OUVTHPNONG KOL ETILOKEUNG
kaBe iboug Aowrov
efomAlguol)

1500,00

321,00

321,00

1512

MpopnBeta Kavolpwy
Béppavong kat Samdveg
KOWOXPAOTWV

8000,00

3504,17

3504,17

1711

MNpounBeta Emimiwv

700,00

0,00

0,00

1723

MpounBela NAEKTPOVIKWV
UTIOAOYLOTWY,
TIPOYPOAUUATWY Kot AOUTwv

2400,00

0,00

0,00

1725

TTpopnBeLa (G EL00UG

TNAETUKOWWVLOKOU,
UETEWPOAOYLKOU Kol Aoutoy
ouvadoUg NAEKTPOVIKOU
sfamAiguol)

500,00

0,00

0,00

1729

MpounBeta kabe eldoug
HNXavikoL Kat Aoutol
e€omAioliov

900,00

0,00

0,00

9111

MpounBeia elbwv ypadikng
UANG, UALKWV EKTUTIWONG KOLL,
ULKPOEEOTALOLOU

50,00

28,80

28,80

9131

MpounBeta eldwv
OUVTHPNONG KOL ETILOKEUNG
e€onmALoloU

500,00

469,86

469,86

9122

MpopnBela eldwv
KoBaplotntag

600,00

0,00

0,00

9821

EZO®AHZH NAPEAGONTOZ
ETOY2 0823,0824

600,00

176,15

176,15

9873

Aamndveg KaBaplotntag
MNapeABdvrog Etoug

1600,00

874,53

874,53

9151

EZO®AH:H NAPEAGONTOZ
ETOY> 1512

600,00

594,13

594,13

O AeuBuvtig

lyvatiog Kapaunvag
ZXOALKOG ZUUPBouAog ME70




